平成 28 年９月１日

各 位

会 社 名 ダイユー・リックホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 浅倉 俊一

(コード：3546 東証一部)

問合せ先 取締役経営戦略室長 三瓶 善明

(TEL：024-563-6818)

ダイユー・リックホールディングス株式会社の設立に関するお知らせ

 当社は、本日、共同株式移転の方法により、株式会社ダイユーエイトと株式会社リック

コーポレーションの完全親会社として設立され、本日付で当社の普通株式を東京証券取引

所市場第一部に上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社の概要

(1) 商号 ダイユー・リックホールディングス株式会社

 (英文表記) DAIYU・LIC HOLDINGS CO., LTD.

(2) 代表者 代表取締役社長 浅倉 俊一

(3) 設立年月日 平成 28 年９月１日

(4) 本店所在地 福島県福島市太平寺字堰ノ上 58 番地

(5) 資本金 2,000 百万円

(6) 事業内容 ホームセンター事業、不動産事業、ペット事業等を行う子

会社等の経営管理並びにこれに附帯するまたは関連する

業務

(7) 発行済株式数 15,174,203 株

(8) 上場市場 東京証券取引所 市場第一部(証券コード：3546)

(9) 単元株式数 100 株

(10) 決算期 2 月末日

(11) 監査法人 新日本有限責任監査法人

(12) 株主名簿管理人 みずほ信託銀行株式会社

(13) 役員 代表取締役社長 浅倉 俊一

専務取締役 川西 良治

取締役 阿部 和博

取締役 吉原 重治

取締役 三瓶 善明

取締役 湯浅 直樹

取締役(監査等委員) 齋藤 徹

社外取締役(監査等委員) 梅津 茂巳

社外取締役(監査等委員) 須田 徹

社外取締役(監査等委員) 和田 治郎

２．連結業績予想及び配当予想について

 当社の連結業績予想及び配当予想につきましては、決定次第お知らせいたします。

３．株主優待制度について

 当社の株主優待制度については、現在検討中であり、決定次第お知らせいたします。

以上